
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Num. 

212 

94 

374 

331 

135 

6 

Nome 

NICOLO' CONTARINO 

NICOLE PELIZZARI 

BEATRICE BIONDI 

SIMONE SORDI 

SERGIO TONINI 

DAVIDE CAVAGNERA 

Classe 
270 FOURSTROKE 

270 FOURSTROKE 

270 FOURSTROKE GR 2 

270 FOURSTROKE 

270 FOURSTROKE 

270 FOURSTROKE GR 2 

Punti 

20 

16 

20 

11 

9 

16 

Giri 

12 

12 

12 

12 

12 

7 

Tempo Totale 

12:48.490 

13:13.065 

13:14.045 

13:31.807 

13:57.414 

8:03.917 

Diff 

24.575 

25.555 

43.317 

1:08.924 

5 Giri 

Differenza 

24.575 

0.980 

17.762 

25.607 

5 Giri 

Tempo Migliore 

1:03.441 

1:04.659 

1:05.235 

1:05.461 

1:08.165 

1:07.758 

Commento 

+10'' 

+10'' 

+10'' 
 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

24.575 

Velocità  Media 

73,078 

Miglior tempo sul giro 

1:03.441 

Velocità Migliore 

73,769 

Giro Migliore di 

212 - NICOLO' CONTARINO 
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Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: freccia del tempo 

2° ROUND KARTSPORT CIRCUIT 

 PREFINALE / GARA 1 

4 TEMPI SPRINT 

Gara (12 Giri) Iniziato a 14:02:34 

FRANCIACORTA  1,300 km 

26/03/2023 14:00 


